
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), 
art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. poz. 2236) oraz Uchwały Nr LIV/162/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2023 rok, Burmistrz Koluszek 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 1 560 000,00 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1 560 000,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 172 089 183,66 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 108 026 994,87 zł; 

2) dochody majątkowe 64 062 188,79 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 1 560 000,00 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 1 560 000,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 185 288 379,49 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 107 298 222,50 zł; 

2) wydatki majątkowe 77 990 156,99 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 9817



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 732 026,44 0,00 1 560 000,00 6 292 026,44 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 4 732 026,44 0,00 1 560 000,00 6 292 026,44 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 925 000,00 0,00 1 560 000,00 4 485 000,00 

bieżące razem: 106 466 994,87 0,00 1 560 000,00 108 026 994,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
758 614,00 0,00 0,00 758 614,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 64 062 188,79 0,00 0,00 64 062 188,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 680 159,87 0,00 0,00 11 680 159,87 

Ogółem: 170 529 183,66 0,00 1 560 000,00 172 089 183,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 438 773,87 0,00 0,00 12 438 773,87 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9817



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 608 733,99 5 608 733,99 3 142 576,75 1 427 363,80 1 715 212,95 0,00 1 014 307,00 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 424,73 -15 424,73 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -14 424,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 424,73 15 424,73 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 14 424,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 608 733,99 5 608 733,99 3 141 576,75 1 427 363,80 1 714 212,95 0,00 1 015 307,00 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 270 271,00 1 270 271,00 1 256 880,00 1 136 340,00 120 540,00 0,00 13 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 270 271,00 1 270 271,00 1 255 880,00 1 136 340,00 119 540,00 0,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 711 878,99 1 711 878,99 196 377,75 55 188,80 141 188,95 0,00 104 441,00 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 424,73 -14 424,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 424,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 424,73 14 424,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 424,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 711 878,99 1 711 878,99 196 377,75 55 188,80 141 188,95 0,00 104 441,00 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe zadania  

w zakresie  

polityki społecznej 

przed zmianą 4 732 026,44 4 732 026,44 3 042 343,93 22 840,00 3 019 503,93 0,00 1 689 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 560 000,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 292 026,44 6 292 026,44 4 602 343,93 22 840,00 4 579 503,93 0,00 1 689 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 732 026,44 4 732 026,44 3 042 343,93 22 840,00 3 019 503,93 0,00 1 689 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 560 000,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 292 026,44 6 292 026,44 4 602 343,93 22 840,00 4 579 503,93 0,00 1 689 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 509 142,11 1 974 835,08 698 035,08 31 000,00 667 035,08 1 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 307,03 534 307,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 509 142,11 1 974 835,08 698 035,08 31 000,00 667 035,08 1 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 307,03 534 307,03 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 099 342,11 715 035,08 689 035,08 31 000,00 658 035,08 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 307,03 384 307,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 342,11 715 035,08 689 035,08 31 000,00 658 035,08 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 307,03 384 307,03 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 183 728 379,49 105 738 222,50 86 099 070,42 44 847 134,75 41 251 935,67 4 758 715,00 10 278 709,01 2 184 124,50 0,00 2 417 603,57 77 990 156,99 77 731 856,99 9 626 104,71 258 300,00 0,00 

zmniejszenie -15 504,73 -15 504,73 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 -14 424,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 575 504,73 1 575 504,73 1 560 080,00 0,00 1 560 080,00 0,00 1 000,00 14 424,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 288 379,49 107 298 222,50 87 658 070,42 44 847 134,75 42 810 935,67 4 758 715,00 10 279 709,01 2 184 124,50 0,00 2 417 603,57 77 990 156,99 77 731 856,99 9 626 104,71 258 300,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9817


	ZARZĄDZENIE NR 43/2023 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 15 marca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-04T13:01:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




